

MH 8570 Holding ApS

**Vesterbro 1B
8570 Trustrup**

CVR-nr. 35 86 40 75

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. juli 2025

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MH 8570 Holding ApS
Vesterbro 1B
8570 Trustrup

CVR-nr.: 35 86 40 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Michael Hansen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og eje anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 535.716, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.288.022.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Der forventes positivt resultat i næste regnskabsperiode

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		35.689	1.967
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-13.167</u>	<u>-26.569</u>
Resultat før finansielle poster		22.522	-24.602
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-545.159	55.185
Finansielle indtægter		32.690	16.097
Finansielle omkostninger		<u>-38.355</u>	<u>-20.216</u>
Resultat før skat		-528.302	26.464
Skat af årets resultat		<u>-7.414</u>	<u>3.884</u>
Årets resultat		<u>-535.716</u>	<u>30.348</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-616.475	55.185
Overført resultat		<u>80.759</u>	<u>-24.837</u>
		<u>-535.716</u>	<u>30.348</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.000	31.167
Materielle anlægsaktiver		18.000	31.167
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.051.399	1.667.874
Finansielle anlægsaktiver		1.051.399	1.667.874
Anlægsaktiver i alt		1.069.399	1.699.041
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		801.781	640.931
Andre tilgodehavender		24.068	19.283
Selskabsskat		65.853	39.889
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.061	8.470
Tilgodehavende moms og afgifter		5.867	0
Tilgodehavender		1.020.630	708.573
Likvide beholdninger		7.663	20.062
Omsætningsaktiver i alt		1.028.293	728.635
Aktiver i alt		2.097.692	2.427.676

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		285.709	902.184
Overført resultat		952.313	871.554
Egenkapital		<u>1.288.022</u>	<u>1.823.738</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.200	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		482.235	537.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		263.024	38.024
Selskabsskat		20.700	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		38.511	0
Anden gæld		0	14.632
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>809.670</u>	<u>603.938</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>809.670</u>	<u>603.938</u>
Passiver i alt		<u>2.097.692</u>	<u>2.427.676</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	902.184	871.554	1.823.738
Årets resultat	0	-616.475	80.759	-535.716
Egenkapital 31. december 2024	50.000	285.709	952.313	1.288.022

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selsskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har et udskudt skattearkiv pr. 31. december 2024 på kr. 13.572. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Hansen

Navn returneret af MitID: Michael Hansen

Direktør

ID: 1bc6a7b0-e818-4f8c-9a1a-73e789172a4e

IP-adresse: 77.33.142.192:54409:54409

Dato for underskrift: 18-07-2025 15:02:08 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



Peter Kjeldsen

Navn returneret af MitID: Peter Kjeldsen

Revisor

ID: 8ad3c8a0-9171-4407-8d19-6c8ec0805a49

IP-adresse: 152.115.109.62:54756:54756

Dato for underskrift: 18-07-2025 15:03:34 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID Erhverv



Michael Hansen

Navn returneret af MitID: Michael Hansen

Dirigent

ID: 1bc6a7b0-e818-4f8c-9a1a-73e789172a4e

IP-adresse: 87.49.44.144:38446:38446

Dato for underskrift: 18-07-2025 15:36:15 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.